Приложение №17                                                             Президенту МСБИ  (Kokusai Budo Renmei)

                                         Главе представительства
                            Niden Ryu Bujutsu
                                                                           Nippon Kobudo Kyokai
                                                                           Линдеру Иосифу Борисовичу
Заявление на аттестацию по Нидэн Рю Нитто Рю Мокуроку
(Niden Ryu Nitto Ryu Mokuroku)
Я (Ф.И.О. на русск. языке) _________________________________________________________
Я (Ф.И.О.на англ. языке) __________________________________________________________
дата рождения ____________________________________________________________________
Адрес домашний: _________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Образование:_____________________________________________________________________
Профильное образование в физкультурно-педагогической сфере_______________________
__________________________________________________________________________________
Представляемая организация (федерация, клуб) _____________________________________
__________________________________________________________________________________
№ Будо паспорта МСБИ___________________________________________________________
Имеющаяся аттестация по Нидэн Рю Нитто Рю Мокуроку ___________________________

Дата последней аттестации по Нидэн Рю Нитто Рю Мокуроку ________________________

тел. дом.____________________________ тел. моб._____________________________________
     Прошу принять заявку на аттестацию  по школе Niden Ryu Nitto Ryu Mokuroku
     При выполнении аттестационной программы подтверждаю свою готовность:

· неукоснительно выполнять установленные требования аттестационных экзаменов;

· следовать требуемым нормам поведения, дисциплины и соблюдения техники безопасности на объектах проведения мероприятий;

· оплачивать целевые членские взносы;

· безукоснительно соблюдать правила обеспечения техники безопасности при работе с учебным и тренировочным оружием и нести за него полную личную ответственность;

Дата оформления: “______”_____________________20 ___ г.

Личная подпись: ______________________________________

Подпись ставится только в распечатанном варианте заявки на регистрации.

При предварительной подаче заявки заполнять и отправлять только в формате Word.

Завизировано Представителем МСБИ (Kokusai Budo Renmei): __________________